[image: image1.png]

[image: image1.png]

ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS COM VISTAS AO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 121/2021 NA  MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2021
No dia 15/12/2021 nas dependências da Prefeitura Municipal de Caibi, reuniu-se a Comissão de Licitação designada Decreto 013/2021 de 07/01/21, com a presença dos seguintes membros, sob a presidência do primeiro:  DANDARA JEANE GALLON, MARQUELINE DE ARUDE E LUIZA FERRONATO para proceder ao recebimento, abertura e julgamento das propostas, com vistas ao Processo Licitatório N° 121/2021 na modalidade de Tomada de Preço N° 007/2021 que tem por objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE 10 (DEZ) PONTES EM CONCRETO ARMADO PRÉ-MOLDADO NO INTERIOR DO MUNICIPIO DE CAIBI/SC. Aberta a sessão pelo Presidente da Comissão, iniciou-se com a abertura dos envelopes contendo as propostas dos interessados, tendo como qualificado o seguinte fornecedor:
CAIBI EMPREENDIMENTOS LTDA

Após o Julgamento das Propostas, foi declarado vencedor o seguinte proponente:
	Proponente
	Item
	Unid.
	 Qtd
	Produto
	Vl Unit.
	Vl Total Item

	CAIBI EMPREENDIMENTOS LTDA
	1
	SVÇ
	1
	Construção de 10 (dez) pontes em concreto armado pré moldado no interior do município de Caibi/SC
	192.283,06
	192.283,06

Total do proponente vencedor:

	Proponente
	Valor total

	CAIBI EMPREENDIMENTOS LTDA
	192.283,06

Após foi determinado a lavratura da presente ata, que após lida e aprovada, será assinada pelos presentes e encaminhada ao Prefeito Municipal para os devidos fins e efeitos. Nada mais havendo a tratar lavrou-se a presente ata.

Caibi, 15/12/2021
   Comissão de licitação:

	1

	DANDARA JEANE GALLON
	Presidente

	2

	MARQUELINE DE ARUDE
	Membro

	3

	LUIZA FERRONATO
	Membro

Rua dos Imigrantes Nº. 499 - Fone (49) 3648-0195 CEP 89888-000

http://www.caibi.sc.gov.br

_1212218257.bin